SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO E DESENVOLVIMENTO NA AMAZÔNIA - PPGDDA

SELEÇÃO COMPLEMENTAR DE ASSISTENTE DE PESQUISA - EDITAL N° 07/2023

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

O Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA da Universidade Federal do Pará - UFPA, torna público o resultado final
preliminar da Seleção Complementar de Assistente de Pesquisa - Edital nº 07/2023, para concessão de 01 (uma) cota de bolsa de mestrado para ser preenchida
por um(a) mestrando(a) que pertença a um dos Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu da Universidade Federal do Pará.
.

BOLSA(S) INSCRIÇÕES RESULTADO

1 (UMA) COTA WILSON COELHO SANTANA NETO APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A)

Belém, 27 de junho de 2023.

Profa. Dra. Andreza do Socorro Pantoja de Oliveira Smith
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA

____________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Direito e Desenvolvimento na Amazônia - PPGDDA/ICJ/UFPA.
Seleção Complementar de Assistente de Pesquisa - Edital 07/2023.
Resultado final preliminar.